

غزه در روزی که گذشت



غزه در پی ترور رهبران گردان های القسام از سوی ارتش رژیم صهیونیستی و پاسخ کوبنده نیروهای مقاومت به ارتش تل آویو در شلیک به سرزمین های اشغالی روز نا آرام و پر التهابی را پشت سر گذاشته و نگاه جامعه جهانی را متوجه مردم بی دفاع این منطقه کرده است.

به گزارش آران نیوز: در جریان این ناآرامی ها تاکنون، 11 فلسطینی شهید و 9 تن دیگر زخمی، 2 صهیونیست کشته و بیش از 50 تن دیگر زخمی شدند.

در پی بروز تنش و تشدید درگیری مقامات بلند پایه برخی کشورها و جامعه جهانی خواستار خویشتن داری طرفین و توقف آتشباری مناطق مسکونی از سوی رژیم صهیونیستی شده اند و اقدامات خشونت بار تل آویو را محکوم کردند. مهم ترین واکنش و رویدادهای نوار غزه در 24 ساعت اخیر به شرح زیر گزارش شده است:

****«آنتونیو گوتروش» دبیرکل سازمان ملل متحد درباره جنگ افروزی جدید صهیونیست ها گفت:** حوادث جاری در نوار غزه بسیار نگران کننده است و جنگ جدید در این منطقه فاجعه به بار خواهد آورد.

****«بهرام قاسمی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ترور یکی از فرماندهان مقاومت اسلامی فلسطین و شهادت جمعی دیگر از مبارزان فلسطینی به دست نظامیان رژیم صهیونیستی خواستار مداخله فوری مجامع بین المللی برای توقف ماشین جنگی و ترور این رژیم شد.**

**** وزارت امورخارجه روسیه دوشنبه شب در بیانیه ای ، عملیات نظامی یکشنبه شب رژیم صهیونیستی در نوار غزه را تحریک آمیز خواند و تل آویو را مسئول ناآرامی های اخیر در منطقه دانست.**

دستگاه دیپلماسی روسیه افزود: این امر به دلیل یورش نیروهای ویژه اسرائیلی به خاک فلسطین صورت گرفت، اقدامی که موجب شلیک 17 موشک از نوار غزه به اسرائیل و سبب شد که 40 نقطه در غزه، بمباران هوایی شود.

**** «جمانه غنیمات» وزیر اطلاع رسانی و سخنگوی رسمی دولت اردن در واکنش به جنگ افروزی جدید رژیم غاصب صهیونیست، خواستار اقدام فوری برای توقف حملات بی امان رژیم تل آویو به نوار غزه شد.**

وی همچنین گفت: تنها راه برون رفت از بحران غزه، راه حل سیاسی و بازگشت فلسطینی ها و اسرائیل به پای میز مذاکره است. **** آژیر خطر منطقه صهیونیستی «عین جدی» در بحر المیت و در مرز اردن برای نخستین بار به صدا در آمد تا نشان از تقویت برد راکت های گروه های مقاومت به 96 کیلومتری داخل خاک سرزمین های اشغالی داشته باشد.**

**** «اویخای ادرعی» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی دوشنبه شب اعتراف کرد:** امروز 300 راکت از نوار غزه به اسرائیل شلیک شده است.

مقام های صهیونیست ها با اذعان به ناکارآمدی گنبد آهنین اعلام کردند که این سامانه تنها موفق به رهگیری 60 فروند از مجموع 300 راکت شده است.

**** محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در پی حملات بی وقفه رژیم صهیونیستی به نوار غزه، رایزنی هایی با کشورهای منطقه ای و جهانی برای توقف تجاوز آشکار رژیم تل آویو علیه ساکنان نوار غزه انجام داد.**

عباس با محکوم خواندن حملات گسترده صهیونیست ها، از جامعه جهانی خواست که برای توقف و جلوگیری از ورود منطقه به ویرانی و بی ثباتی بیشتر، هرچه زودتر وارد عمل شوند.

**** جنگنده های ارتش رژیم صهیونیستی در اقدامی که ناقض کامل قوانین بین المللی است، ساختمان شبکه تلویزیونی «الاقصی» را در غزه هدف قرار دادند که در جریان آن ساختمان تخریب و به ساختمان های مجاور، خسارت زیادی وارد آمد.**

**** اتاق مشترک گروه های فلسطینی مسئولیت حمله به نظامیان صهیونیست را که در جریان آن 19 تن زخمی شدند، پذیرفت و در اطلاعیه ای اعلام کرد:** رزمندگان ما ساعت 16 و 32 دقیقه دوشنبه، خودروی حامل نظامیان اشغالگر را در منطقه 'احراش مفلاسیم' در شرق 'جبالییا' با موشک های کورنیت هدف قرار دادیم.

جنبش حماس همچنین در بیانیه ای نسبت به بمباران ساختمان شبکه الاقصی اعلام کرد: این اقدام صهیونیست مستلزم آن است که سازمان های حقوقی بین المللی، روزنامه نگاری و رسانه ای، این عمل شنیع خصمانه را محکوم کنند.

جنبش حماس افزود: این گونه اقدامات مانع از آن نخواهد شد که آزادی خواهان دست از رسالت رسانه ای و انسانی خود در رسوایی اقدامات جنایت آمیز اسرائیل علیه ملت فلسطین بردارند.

****کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی به ارتش برای پاسخ به آن چه موشک های گروه های فلسطینی اعلام شده است، چراغ سبز نشان داد.**

****ارتش رژیم صهیونیستی اعتراف کرد که 70 نقطه از نوار غزه را به کمک تانک ها و جنگنده ها بمباران کردیم و نوار غزه را به ویرانی گسترده در ساعات آینده تهدید کرد.**

****جنبش جهاد اسلامی فلسطین: حمله به ساختمان شبکه های تلویزیونی و منازل فلسطینی ها منجر به آن می شود که دایره**

پاسخ گروه های مقاومت به تجاوز اسرائیل گسترده تر شود.

****** رژیم صهیونیستی ساختمان امنیت و اطلاعات فلسطین در شهر غزه را هدف قرار داد که در جریان آن این ساختمان به صورت کامل تخریب شد.

****** سخنگوی گردان های القسام در بیانیه ای اعلام کرد: اگر دشمن به تجاوزگری خود ادامه دهد، یک میلیون صهیونیستی در تیرس موشک های ما قرار دارند.

در این بیانیه آمده است: اتاق مشترک گروه های مقاومت فلسطین در حال رایزنی جدی برای گسترش دامنه حملات دفاعی خود هستیم.

****** مصر خواستار توقف حملات به نوار غزه از سوی صهیونیست ها شده است و بر ضرورت توقف این حملات تاکید کرده است.

گزارش رسانه ها همچنین حکایت از آن دارد که رایزنی میان مقام های مصری و «نیکولای ملادینف» فرستاده ویژه روند صلح سازمان ملل متحد با فلسطینی ها و مقام های صهیونیست برای آرام شدن اوضاع در نوار غزه ادامه دارد.

****** شلیک موشک های گروه های مقاومت به سرزمین های اشغالی ضمن به تعطیلی کشاندن تمامی اداره های و سازمان های رژیم صهیونیستی، موجب تشکیل جلسه فوری کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی به ریاست « بنیامین نتانیا هو» نخست وزیر، «آویگدور لیبرمن» وزیر جنگ، رئیس ستاد مشترک ارتش تل آویو و شماری از مسئولان بلندپایه نظامی و امنیتی تل آویو شد.

ایرنا